
ZAB.0025.33.2021 

 

Uchwała Nr 412/21 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku do 

realizacji projektu oraz do składania oświadczeń woli w sprawach związanych  

z przystąpieniem do projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy we 

Włocławku i Powiecie Włocławskim (V)”. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920), Umowy o dofinansowanie projektu w ramach poddziałania 1.1 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 nr: POWR.01.01.01-04-

0008/20-00 zawartej w Toruniu dniu 23 grudnia 2020 r. Zarząd Powiatu we Włocławku 

uchwala, co następuje: 

§1. Powiatowy Urząd Pracy we Włocławku, w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2022 r., 

realizuje projekt „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy we Włocławku  

i Powiecie Włocławskim (V)” na podstawie umowy nr: POWR.01.01.01-04-0008/20-00 

zawartej w Toruniu dniu 23 grudnia 2020 r.  

§2.1 Upoważnia się Panią Annę Jackowską, Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we 

Włocławku do podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych związanych  

z realizacją (w tym rozliczeniem) projektu, o którym mowa w §1, a w szczególności do: 

a) podpisywania umów i wszelkiej dokumentacji związanej z realizacją projektu; 

b) dysponowania środkami finansowymi w ramach realizacji projektu; 

c) sporządzania sprawozdawczości projektu. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust.1, uprawnia Panią Annę Jackowską, Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku do udzielenia dalszego upoważnienia Zastępcy 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku, Sławomira Sawickiego do 

podejmowania czynności wymienionych w ust.1 w okresie nieobecności Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku spowodowanej urlopem lub chorobą. 

 

§3. Zobowiązuje się Panią Annę Jackowską, Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

we Włocławku do złożenia Zarządowi Powiatu w latach 2022-2023 informacji z przebiegu 

realizacji projektu. 

§4. Upoważnienia udziela się na czas realizowania i rozliczenia projektu. 

§5. Traci moc uchwała nr 350/20 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 09 listopada 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku do złożenia 

wniosku, realizacji projektu oraz do składania oświadczeń woli w sprawach związanych  

z przystąpieniem do projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 

we Włocławku i Powiecie Włocławskim (V)”. 



§6. Wykonanie uchwały powierza się Pani Annie Jackowskiej, Dyrektorowi Powiatowego 

Urzędu Pracy we Włocławku. 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 marca 2021 r. 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski      .…..….…………. 

2. Jan Ambrożewicz   ……..……….………. 

3. Agata Marta Wojtkowska ……………….. 

4. Jacek Roman Jabłoński  …………………. 

5. Grzegorz Śledziński ……………………... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Zarząd Powiatu we Włocławku na posiedzeniu w dniu 09 listopada 2020 r. podjął 

uchwałę nr 350/20 w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

we Włocławku do złożenia wniosku, realizacji projektu oraz do składania oświadczeń woli  

w sprawach związanych z przystąpieniem do projektu „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy we Włocławku i Powiecie Włocławskim (V)” oraz upoważnienia 

Dyrektora jednostki – Pani Bożeny Stępniewskiej do podejmowania wszelkich czynności 

prawnych i faktycznych związanych z realizacją (w tym rozliczeniem) projektu. Z uwagi na 

fakt, iż na stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku z dniem 

30 marca 2021 r. została powołana Pani Anna Jackowska, zaistniała konieczność udzielenia 

przez Zarząd Powiatu we Włocławku odrębnego pełnomocnictwa dla Pani Anny Jackowskiej 

– Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku w sprawie realizacji przez 

Powiatowy Urząd Pracy we Włocławku projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających 

bez pracy we Włocławku i Powiecie Włocławskim (V)” oraz upoważnienia Dyrektora 

jednostki do składania oświadczeń woli w zakresie realizacji projektu, od dnia 30 marca 2021 

r. Projekt „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy we Włocławku i Powiecie 

Włocławskim (V)” realizowany jest w ramach Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku 

pracy Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku 

pracy - projekty pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego 

Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. Celem Projektu 

jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia, w tym 

w szczególności osób bez pracy, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. 

młodzież NEET). Uczestnikami projektu są m. in. osoby znajdujące się w trudnej sytuacji na 

rynku pracy tj. osoby z niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne oraz osoby 

o niskich kwalifikacjach. Wsparcie oferowane w projekcie ma charakter kompleksowy, każdy 

z uczestników otrzymuje usługi (pośrednictwo, poradnictwo lub szkolenie) lub usługę 

i instrument (staż, dotacja, bon na zasiedlenie, zatrudnienie na nowoutworzonym 

doposażonym lub wyposażonym stanowisku pracy) dopasowane do potrzeb uczestnika 

i wynikające z Indywidualnego Planu Działań. Głównymi rezultatami projektu będzie 

podjęcie zatrudnienia co najmniej na poziomie określonym w kryterium dostępu, tj.: 44% 

spośród uczestników dla osób w najtrudniejszej sytuacji (osoby z niepełnosprawnościami, 

osoby długotrwale bezrobotne, osoby z niskimi kwalifikacjami, imigranci, reemigranci), 

59,5% dla pozostałych uczestników nienależących do w/w grup.  


